juxta muros Castri Montebeliensis posita, et ad
eamdem ecclesiam pertinenlia. Has res sive posses-
siones memoratae Mutinensis ecclesiae, vel Sancti
Geminiani juxta petitionem praedicti viri venerabilis
et oratoris nostri Deusdedit episcopi, quas reges
vel donaverunt vel confirmaverunt, sive alii devoti
ac Deum timentes homines ad eamdem ecclesiam
solemni donatione contulerunt, et modo in ejusdera
ecclesiaejure tenehtur, vel inde injuste ac violenter
abstracta erunt, isto nostrae auctorilatis prsecepto
ad eamdem ecclesiam confirmare placuit. Quapro-

B pter praecipimus atque jubemus ut nnUusJudex pu-
blicus, vel comes, vel gastaldus, sive qualibet pote-
state praedicta persona memoratum episcopum vel
successores ejus, atque ecclesiaeSancti Geroiniani
de suprascriptis rebus ac possessionibus, qtias su-

pranoroinali reges ad eamdera ecclesiam conlirma-

verunt, et nos hac nostra auctoritate confirmamus,

inquietare aut injuste pulsare, aut aliquid ex iis con-
tra rationis ordinem abslrahere, aui alienare, aut
eis caluroniam ingerere praesumat; scd liceat eas

memorataeecclesiaeet recloribus sub nostra succes-

sorumque nostrorum defensione, quieto ordine te-
nere ac possideTeabsque cujuslibet, sicut jam dixi-

mus, injusta contradictione. Concessimus etiam hoc

privUegiummemorataeecclesiae, ut si post decessio-
" nem episcoporum ipsius sedis talis in clero inventus

fuerit, qui seCundum canones episcopaius honorem

et ofliciumhabere possit, licentiam habeant eligendi
inter se. Et ut haec auctoritas firmior habeatur , et
nostris ac futuris temporibus Domino protegenle va-

Ieat inconvulsa manere, manu propria subscripsi-
mus, et eam de anmilo nosiro subter sigillari jussi-
mus, violatorem duabus libris auri obryzi condem-

nantes.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
Durandus diaconus ad vicem Fridugerii reco-

gnovi.
Et data sub vi Idus Februarias, anno, Christo pro-

pitio, 9 imperii domni Ludovici piissimi Augusti, ac

n indictione 15. Actum Aquisgrani, palatio regis, in

Dei nomine feliciter. Amen.

CVII.

PROMONASTERIOPRUMIENSl.

(Artno 823.)

[Apud Marten., Ampl. Cotlect., tom. I, pag. 79, ex
chartario Prumiensi.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

morantur servi cum eorum substantia b. v. c. hoc
est bove, vacca, caballo, elc. Nostris autem tempo-
ribus adhuc apud Mediolanensesmos viget tradendi
praedia sua agricolis, nunc omnino liberis, iisdem
fere condilionibus, quas nuper innuebam, hoc est
reddendi domino tantam frugum et pecuniaemensu-
ram quotannis.
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Christi, Ludovicus divina ordinante providentia im